

Adresa depozitului: str. Petricani 21, deposit nr.2

Specificații de preț (F4.2)

22.07.2020

Numărul licitației: 21026203/ ocds-b3wdp1-MD-1594810764208	Data: 22.07.2020	Alternativa nr.:
Denumirea licitației: Materiale electrice	Lot:	Pagina: din

Autoritatea contractanta IP USMF Nicolae Testemitanu

nr.	Denumire Bunuri solicitate	Unitatea de măsură	Cantitat ea	Pret fara TVA	Pret cu TVA	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/
1. Cabluri electrice								
1.1.	Fir Electric IIBC 3x1,5 (150m)	m	400	6,08	7,30	2433,33	2920,00	stoc
1.2.	Fir Electric IIBC 3x1	m	200	4,42	5,30	883,33	1060,00	stoc
1.3.	Cablu NYM-J 3x1,5	m	500	6,42	7,70	3208,33	3850,00	stoc
1.4.	Cablu NYM-J 3x2,5	m	500	10,42	12,50	5208,33	6250,00	stoc
1.5.	Teava din PVC d25mm	m	300	4,08	4,90	1225,00	1470,00	stoc
						12958,33	15550,00	
2. Corpuri de iluminat si tuburi								
2.1.	2.1 Tub led 9W	buc	2000	45,83	55,00	91666,67	110000,00	60 zile
2.2.	2.2 Tub led 18W	buc	600	54,17	65,00	32500,00	39000,00	60 zile
2.3.	2.3 Modul led cip SDM pentru proiector 20W	buc	10	133,33	160,00	1333,33	1600,00	stoc
2.4.	2.4 Modul led cip SDM pentru proiector 30W	buc	15	133,33	160,00	2000,00	2400,00	stoc
2.5.	2.5 Modul led cip SDM pentru proiector 50W	buc	15	208,33	250,00	3125,00	3750,00	stoc
2.6.	2.6 Draiver pentru proiector led 20W	buc	10	24,17	29,00	241,67	290,00	stoc
2.7.	2.7 Draiver pentru proiector led 30W	buc	15	62,50	75,00	937,50	1125,00	stoc
2.8.	2.8 Draiver pentru proiector led 50W	buc	15	82,50	99,00	1237,50	1485,00	stoc
2.9.	2.9 Corp de iluminat intern	buc	105	183,33	220,00	19250,00	23100,00	stoc
2.10.	2.10 Corp de iluminat extern	buc	125	207,50	249,00	25937,50	31125,00	stoc
2.11.	2.11 Corp de iluminat led exterior Puterea 12W,	buc	40	33,33	40,00	1333,33	1600,00	stoc
2.12.	2.12 Corp de iluminat led exterior Puterea 18W,	buc	80	40,83	49,00	3266,67	3920,00	stoc
2.13.	2.13 Corp de iluminat led exterior Puterea 24W,	buc	80	62,50	75,00	5000,00	6000,00	stoc

2.14.	2.14 Corp de iluminat led interior Puterea 18W,	buc	30	38,33	46,00	1150,00	1380,00	stoc
2.15.	2.15 Corp iluminat exterior 2x18W	buc	90	65,83	79,00	5925,00	7110,00	stoc
2.16.	2.16 Corp iluminat exterior 2x36W	buc	120	76,67	92,00	9200,00	11040,00	stoc
2.17.	2.17 Corp iluminat exterior 2x18W, Ip65	buc	60	65,00	78,00	3900,00	4680,00	stoc
2.18.	2.18 Bec led 11W,	buc	50	13,17	15,80	658,33	790,00	stoc
2.19.	2.19 Bec led 14W	buc	50	14,42	17,30	720,83	865,00	stoc
2.20.	2.20 Corp de iluminat Led stradal	buc	12	770,83	925,00	9250,00	11100,00	stoc
2.21.	2.21 Corp iluminat cu capac,	buc	6	2875,00	3450,00	17250,00	20700,00	20 zile
2.22.	2.22 Corp de iluminat LED , putere 150W, culloarea luminii 6000K	buc	10	6375,00	7650,00	63750,00	76500,00	20 zile
						299633,33	359560,00	
	3. Banda de izolat							
3.1.	3.1 Bandă de izolat din PVC ignifuga	buc	30	5,42	6,50	162,50	195,00	stoc
3.2.	3.2 Bandă de izolat din PVC ignifuga	buc	40	6,25	7,50	250,00	300,00	stoc
3.3.	3.3 Bandă de izolat din PVC ignifuga	buc	30	6,25	7,50	187,50	225,00	stoc
3.4.	3.4 Bandă de izolat din PVC ignifuga	buc	30	6,25	7,50	187,50	225,00	stoc
3.5.	3.5 Bandă de izolat din PVC ignifuga	Buc	30	6,25	7,50	187,50	225,00	stoc
						975,00	1170,00	
	4. Prize și întrerupătoare							
4.1.	4.1 Priză cu împământare euro dublă externa, IP-44 16A,220V	Buc	30	42,50	51,00	1275,00	1530,00	stoc
4.2.	4.2 Priză cu împământare euro externa, IP-44 16A,220V	Buc	30	26,25	31,50	787,50	945,00	stoc
4.3.	4.3 Priză cu împământare euro interna, 16A,220V	Buc	300	14,13	16,95	4237,50	5085,00	stoc
4.4.	4.4 Priză cu împământare euro dubla interna, 16A,220V	buc	45	21,67	26,00	975,00	1170,00	stoc
4.5.	4.5 Intrerupator intern cu o clapeta 220V,10 A cu indicator led	buc	60	22,42	26,90	1345,00	1614,00	stoc
4.6.	4.6 Intrerupator intern cu o clapeta 220V,10 A cu indicator led	buc	100	22,42	26,90	2241,67	2690,00	stoc
4.7.	4.7 Rama cu trei locuri pentru priza si intrerupator orizontala compatibile cu priza si intrerupatorul	buc	30	9,42	11,30	282,50	339,00	stoc
4.8.	4.8 Programator digital zilnic 2 canale, 16A, 2M	buc	1	791,67	950,00	791,67	950,00	20 zile
4.9.	4.9 Intrerupator automat diferential AVDT 20A, 3P+N, 0.30mA	buc	30	135,00	162,00	4050,00	4860,00	stoc
						15985,83	19183,00	
	5. Ventilatoare și senzore							
5.1.	5.1 Ventilator axial , tensiunea de alimentare 220V , puterea 11-15W,	buc	35	95,83	115,00	3354,17	4025,00	stoc
5.2.	5.2 Ventilator axial , tensiunea de alimentare 220V , puterea 15-20W	buc	25	148,33	178,00	3708,33	4450,00	stoc
5.3.	5.3 Sensor de mișcare cu fixare pe tavan, raza de lucru 360 grade	buc	350	95,83	115,00	33541,67	40250,00	stoc
5.4.	5.4 Sensor de mișcare cu fixare pe perete, raza de lucru 180 grade	buc	50	62,50	75,00	3125,00	3750,00	stoc

